ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.10.2009 № 3440

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 20.04.2004 № 123, ОТ 02.11.2004 № 324,

ОТ 27.12.2005 № 467, ОТ 02.06.2008 № 2094, ОТ 31.08.2009 № 2583

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Владимира от

16.09.2009  №  178  «О  признании  утратившим  силу  решения  Владимирского

городского Совета народных депутатов от 18.03.2004 № 41 «О «Положении о торгах

на право заключения договора на осуществление инвестиционной деятельности по

проектированию, строительству и реконструкции муниципальных объектов города

Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы города Владимира:

-  от  20.04.2004  №  123  «О  конкурсной  комиссии  для  организации  и

проведения  конкурсов  на  право  заключения  договора  на  осуществление

инвестиционной деятельности по проектированию, строительству и реконструкции

муниципальных объектов г.Владимира»;

- от 02.11.2004 № 324 «О внесении дополнений в постановление главы города

Владимира от 20.04.04 № 123»;

- от 27.12.2005 № 467 «О внесении изменений в постановление главы города

Владимира от 20.04.2004 № 123»;

- от 02.06.2008 № 2094 «О внесении изменений в постановление главы города

Владимира от 20.04.2004 № 123»;

- от 31.08.2009 № 2583 «О внесении изменений в постановление главы города

Владимира от 20.04.2004 №123».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления архитектуры и строительства администрации города

Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков